TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2
CTCP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   Số:               /TB-PPC

KT
                  Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

      Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM;
- Quý Cổ đông.

Căn cứ Giấy Ủy quyền thực hiện công bố thông tin ngày 17/09/2025 của Công ty
Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của
Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại (Công ty) như sau:

1. Trường hợp được ủy quyền công bố thông tin: Ông Phạm Hồng Vân
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại.
- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại, Người

được ủy quyền công bố thông tin.
- Thời hạn bổ nhiệm: kể từ ngày 17/09/2025 đến khi có thông báo thay thế .
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: ngày 17/09/2025.
2. Trường hợp thôi giao nhiệm vụ: Bà Đinh Thị Diễm Quỳnh
- Không còn đảm nhận chức vụ: Người được ủy quyền công bố thông tin.
- Lý do thôi giao nhiệm vụ: thay đổi người được ủy quyền công bố thông tin.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: ngày 17/09/2025.
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường

dẫn : http://ppc.evn.vn
   Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Tài liệu gửi kèm:              NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

1. Giấy Ủy quyền người thực hiện
công bố thông tin;
2. Bản cung cấp thông tin của
Ông Phạm Hồng Vân.

  TỔNG GIÁM ĐỐC
  Nguyễn Hoàng Hải

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KT, TCKT.

Số: 5044/TB-PPC Hải Phòng, ngày 17 tháng 9 năm 2025

	TB thay đổi nhân sự Ng được UQ CBTT. Ông Phạm Hồng Vân.1
	5040. Giấy UQ CBTT ông Phạm Hồng Vân
	Cung cấp thông tin - xóa

		2025-09-17T11:09:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI
	I am the author of this document